[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Туркестанской области от 10 марта 2021 года № 68 "Об утверждении субсидирования повышения урожайности и качества продукции растениеводства на 2021 год"
Постановление акимата Туркестанской области от 22 ноября 2021 года № 256. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 26 ноября 2021 года № 25423
[bookmark: z1]
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Туркестанской области от 10 марта 2021 года № 68 "Об утверждении субсидирования повышения урожайности и качества продукции растениеводства на 2021 год" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6089) следующие изменения:

      приложения 1, 3 к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Туркестанской области" в порядке, установленном законодательством Республики Казахстан, обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Туркестанской области после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Туркестанской области Тажибаева У.К.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким Туркестанской области

У. Шукеев

	Приложение 1
к постановлению Акимата
Туркестанской области
от 22 ноября 2021 года № 256

	Приложение 1
к постановлению акимата
Туркестанской области
от "10" марта 2021 года № 68

 Объемы субсидий на развитие семеноводства

Всего требуемых денежных средств на субсидирование развития семеноводства, тысяч тенге

в том числе

оригинальные семена

элитные семена

семена первой репродукции

семена второй репродукции

семена гибридов первого поколения

элитные саженцы

1 050 000

4515,9

123737,58

201774,91

111787,5

101741,5

506442,62

	Приложение 2
к постановлению Акимата
Туркестанской области
от 22 ноября 2021 года № 256

	Приложение 3
к постановлению акимата
Туркестанской области
от "10" марта 2021 года № 68

 Объемы субсидий на удешевление стоимости удобрений
(за исключением органических)

Объем субсидий

4 003 371,0 тысяч теңге

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14